› sponte et ex animo elegisse. Deque iis omnibus, in generali vel

• provinciali capitulo plena, et indubitata fide facta tam superioris

› generalis, seu provincialis quam definitorum consensu approbati

» et ad habitum regulare admissi fuerint. Omnes autem et quoscum-

que, ut dictum est, criminosos, vel suspectos, aut aeri alieno ut etiam

, diximus vel rationibus redendis obligatos ad religionem perpetuo

> inhabiles declaramus.

>

>
25. Et si qui eorum contra praesentem nostram constitutio-

‣ nem temere admittentur, tam susceptionem habitus quam professio-

› nem, inde seculam, ex nunc prout ex tunc pari modo irritamus

› et annullamus, viribusque, et effectu carere decernimus, ac jube-

mus, cos qui sic de facto recepti erunt habitu spoliari , et a religio-

» ne expelli , et nihilominus si expulsi non fuerint, volumus et pari-

ter declaramus habitus susceptionem, et professionem penitus nul-

lam esse et conferri ac propterea attenta nullitate habitus, et pro-

fessionis , licere quibuscumque judicibus , et curiis etiam saeculari-

› bus ad quos, seu quas spectat, contra eos, ut prius juris, et facti

remediis opportunis , ex officio , vel ad cujuscumque instantiam ,

‣ vel querelam, civiliter , criminaliter, aut mixtim procedere ; quare

‣ volumus, ut cujuscumque juvenis aut viri majoris XVI annis a

saeculo ad religionem transeuntis approbatio, admissio et receptio,

ut supra ordinatum est, pro tempore fiant, nec non religiosi sio

recepti nomen, et cognomen, quibus in saeculo utebatur, et patria

in actis ipsius capituli describantur , et notentur.

D

›

D

>

D

D
2 6. Et insuper quoscumque religiosos, eorumque superiores,

qui aliquas personas, ut dictum est, inhabiles post hanc constitu-

» tionem publicatam receperint, voce activa et passiva nec non of-

ficiis, gradibus, honoribus et dignitatibus quibuscumque per eos

obtentis eo ipso in perpetuum privamus, et tam illis privatis quam

ad illa et alia quacumque in posterum obtinenda perpetuo inhabi-

les corumque incapaces decernimus et declaramus.

›

.

» 27. Sed et quia interdum Satanas in angelum lucis se callide
>
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D

D

transfigurat ac perditi quidam, et facinorosi homines, quod saepe

vidimus, et experti sumus, instigante antiquo pacis, et religionis

hoste, non veriti sunt temerario ausu habitum religiosorum assu-

» mere ea mente, ut veluti sub ovina pelle lupi rapaces, per dolum

» et insidias christifideles incautos, et nihil mali a religiosis, suppli-